۱۵ مهر ماه ۱۳۵۷ شمسی (۲۵۳۷)
۴ ذی‌قعدة ۱۳۹۸ هجری قمری
۷ اکتبر ۱۹۷۸ میلادی
شنبه

مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت‌مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز شنبه (۱۵) مهر ماه ۱۳۵۷ شمسی

فهرست مطالب :

- ۱ - قرائت اساسی غائبین جلسه قبل .
- ۲ - تقدیم سؤال از وزارت کشاورزی و عمران روستائی بوسیله آقای رحمانقلی سیدی .
- ۳ - تقدیم سؤال از وزارت کشاورزی و عمران روستائی بوسیله آقای دکتر هرمز پیشوائی .